
    OKRESNÍ ORGANIZACE ČSV, z.s.                                    9. srpna 2022 

     Jindřichův Hradec                                                                dokument číslo: 5-19 

________________________________________________________________________ 

 

[1] 

www.http://ovjh.cst.cz/        e-mail: mpalecek@cst.cz 

Dotační program Jihočeského kraje na podporu činnosti 

okresních organizací Českého svazu včelařů, z.s. 

podopatření 3.B pro rok 2022 

 

Nákup prostředků je podpořen z rozpočtu Jihočeského kraje.  

Finanční prostředky ve výši 122.282,-  Kč. 

 

 

Prostředky, byly využity na nákup 

diagnostické podložky na odběr měli. Folie 

byly rozděleny jednotlivým Základním 

organizacím ČSV, z.s. na okrese Jindřichův 

Hradec podle počtu včelstev, o které se 

základní organizace starají. Chovatelé včel 

budou moci obměnit podložky za nové a tím 

lépe diagnostikovat onemocnění včel, které se 

nazývá VARROÁZA.    

 

Další prostředky byly využity na nákup 

dataprojektoru a mobilního projekčního plátna. 

Toto zařízení bude okresní organizace ČSV, z.s. 

Jindřichův Hradec používat na seminářích pro 

včelařskou i ne-včelařskou veřejnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Okresní organizaci Českého svazu včelařů, z.s. 

Jindřichův Hradec 

Jednatel  

Martin Paleček 

http://ovjh.cst.cz/

